РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2025 года                                                                                           №131
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 10 апреля 2019 года №40
«О градостроительном совете
города Ливны»

В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 10 апреля 2019 года №40 «О градостроительном совете города Ливны» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

Приложение к постановлению
администрации города Ливны
02 октября 2025г. №131

«Приложение 2
к постановлению администрации
города Ливны
от 10 апреля 2019 №40

Состав
градостроительного совета города Ливны

1. Барыбин Сергей Анатольевич – заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству, председатель градостроительного совета города Ливны;

2. Козлов Андрей Михайлович – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города, заместитель председателя градостроительного совета города Ливны;

3. Хохлова Елена Викторовна - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города, секретарь совета;

Члены совета:
4. Альшанова Людмила Михайловна – начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города;

5. Гвоздев Дмитрий Вячеславович – депутат Ливенского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

6. Гончаров Сергей Николаевич – главный инженер проекта ООО «Альянс-Проект» (по согласованию);

7. Жиронкин Максим Леонидович – директор ООО «Специализированный застройщик «Стройдом» (по согласованию);

8. Кульбачный Максим Валерьевич – главный хранитель фондов МБУ«Ливенский краеведческий музей» (по согласованию);

9. Ромаденков Александр Валерьевич – главный редактор АО «ИРК «Принт-ТВ»  (по согласованию);

10.  Савушкина Оксана Анатольевна – преподаватель кафедры инженерного образования Ливенского филиала ФБГОУ ВО «ОГУ имени И.С. Тургенева» (по согласованию);

11.  Соколов Юрий Николаевич – урбанист, представитель общественности (по согласованию);

12.  Сучков Евгений Геннадьевич – директор ООО «Городская архитектура» (по согласованию);

13.  Удалов Игорь Николаевич – директор ООО «Специализированный застройщик «Монтажстрой» (по согласованию);

14.  Халилова Лариса Николаевна – начальник отдела благоустройства и экологии администрации города Ливны;

15.  Шешин Алексей Алексеевич – руководитель студии дизайна «Эстет», художник (по согласованию).»

image1.jpeg